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CARGADORA FORESTAL 937HG

11.200

3500kg

PESO OPERATIVO



11.200kg      

3.500 kg

140PH

    

CUMMINS

6BT5.9-C120  

140HP   

Diesel Turbo   

6   

    

3 avance / 3 retroceso   

    

7425mm

2305 mm

2462 mm

3095 mm

2750mm

11.200kg   

370mm

2934 mm

3786mm

1043mm

17.5-25-12PR   

    

130 L   

13.5 L   

35 L   

120 L   

16L /15 L     

Frio/Calor   

     

PRINCIPALES CARACTERÍSTICAS

Peso Operativo

Capacidad de carga

Potencia

MOTOR

Marca

Modelo

Potencia

Tipo

Cantidad de cilindros

TRANSMISIÓN

Cambios de velocidades

DIMENSIONES

Longitud (A)

Ancho (B)

Ancho de pala (C)

Altura (D)

Distancia entre ejes (E)

Peso Operativo

Despeje del suelo (F)

Altura máxima de descarga (G)

Altura al perno (H)

Alcance máximo de descarga (I)

RUEDAS

Neumáticos

FLUIDOS

Capacidad tanque de combustible

Aceite de motor

Aceite de convertidor

Aceite hidráulico

Aceite de ejes

AIRE ACONDICIONADO
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CARGADORA FORESTAL937Hg


